hamdeleyi, “bütün insanların seçilmişi Resûlümüz Muhammed’in üzerine salât ve selâm

olsun …” anlamındaki salvele izler.

Müellif

Câmî, Herat’ta yetişen âlim ve evliyânın en büyüklerinden. İsmi, Abdurrahmân

b. Nizâmuddîn Ahmed olup, lakabı Nûruddîn’dir. Câmî ve Mevlânâ nisbeleriyle meşhûr

olup Anadolu’da Mollâ Câmî diye tanınmaktadır. 817/1414’te İran’ın Câm kasabasında

doğdu. İmâm Muhammed Şeybânî hazretlerinin soyundandır. Beş yaşında iken

Muhammed Pârsâ hazretlerinin huzuruna götürülüp, teveccühüne mazhar oldu. Mevlânâ

Sa‘düddîn-i Kaşgârî’den feyz alarak kemâle erdi ve irşâda me’zûn oldu. Çok kitap

yazdı. “Nefehâtu’l-uns” ve “Şevâhidu’n-nubuvve” kitapları meşhurdur. Çok kerametleri

görüldü. Fâtih Sultan Mehmed, onu İstanbul’a davet etti. Konya’ya kadar geldi. Fâtih’in

vefatını haber alınca geri döndü. Herat’ta Şeyhu’l-İslâm idi. 898/1492 senesi Muharrem

ayının on sekizinci günü, Cuma ezanı okunurken Herat’da vefat etti.
1

Şârihi

1 http://www.ehlisunnetbuyukleri.com/Islam-Âlimleri-Ansiklopedisi/Detay/MOLLA-CAMI/3092